Gaminio informacija
3370DRR200P63
EAN 4031582331639
Pasukamas ratukas, Korpusas pagamintas iš
štampuoto plieno, cinkuotas, chromuotas, pasukama
galvutė su dvigubu rutuliniu guoliu, rato ašis su
veržle
. Ratuko centras pagamintas iš štampuoto plieno,
Padanga: juoda guma, ritininis guolis, Tvirtinimo
plokštelė
Techniniai duomenys
 Ratuko diametras 200 mm
 Padangos plotis 50 mm
 Plokštelės matmenys (ė) (ì) 137 x 105 mm
 Atstumai tarp kiaurymių 105 x 80/75 mm
 Kiaurymių diametras 11 mm
 Ofsetas 52.5 mm
 Apsisukimo Ø 305 mm
 Bendras aukštis 240 mm
 Temperatūrinis režimas - 20 / + 60 °C
 Atitinkantis standartą EN 12532
 Dinaminė keliamoji galia 160 kg
 Statinė keliamoji galia 320 kg
 Interferencija sukantis 152.5 mm
 Paviršio tvirtumas A 87 Shore
Trinties slopinimas + + + + +
Triukšmo slopinimas + + + + +
Atsparumas dilimui + + + + +
Atsparumas korozijai + + + + +
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 20/05/2012
Gaminio informacija
3370DRR200P63
EAN 4031582331639
© Copyright 2012, TENTE International, www.tente.com, 20/05/2012